

Protokół Nr 04/07
z posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy
z Zagranicą
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
w dniu 19.04.2007 roku.

Obrady Komisji prowadził Pan Jarosław Przygodzki – Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z listami obecności (*załącznik nr 1 i 2*).

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu województwa za 2006 rok.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2007 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim”.
3. Przyjęcie informacji nt. Stanu realizacji Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.
4. Podsumowanie przebiegu VIII edycji Konkursu *Świętokrzyska Nagroda Jakości*.
5. Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 – 2006 – podsumowanie realizacji.
6. Stan aktualny przygotowań do wdrażania Programu Operacyjnego „Kapitał Ludzki” w województwie świętokrzyskim.
7. Sprawozdanie z działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego za 2006r.
8. Sprawy różne.

(Projekty uchwał oraz sprawozdanie z wykonania budżetu zostały załączone do protokołu z VI sesji Sejmiku)

Jarosław Przygodzki – Przewodniczący Komisji zaproponował dopisanie punktu 1a. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie majątku uzyskanego w ramach projektu „E-świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”.

Nowy porządek został przyjęty bez zastrzeżeń.

Ad. 1.

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu województwa za 2006 rok.

Zdzisław Wojciechowski – Skarbnik Województwa – skrócie przedstawił załączone materiały. Zaznaczył, że poprzedni Zarząd pozostawił nowemu bardzo komfortową sytuację, ponieważ postarał się o to, aby z końcem jego kadencji zostały spłacone wszystkie długi województwa oraz zabezpieczył środki do prefinansowania inwestycji.

Sprawozdanie z wykonania budżetu zostało zaopiniowane jednogłośnie pozytywnie. (opinia stanowi zał. nr 3 do protokołu)

Ad. 1a.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie majątku uzyskanego w ramach projektu „E-świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”.

Andrzej Sztokfisz – Pełnomocnik d.s. Informatyzacji Województwa zapoznał radnych z tematem zgodnie z załączonym materiałem.

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. (opinia stanowi zał. nr 4 do protokołu)

Ad. 2.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2007 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim”.

Jacek Kowalczyk – Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zreferował załączony materiał. Dodał, że z powodu rozwoju internetu i prowadzonych tam zakładów spadają zyski z Totalizatora Sportowego i kurczą się środki.

Jarosław Przygodzki – Przewodniczący Komisji chciał wiedzieć czy do programu na listę rezerwową mogą jeszcze wpisać się gminy, które nadal nie mają sal gimnastycznych.

Jacek Kowalczyk – Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki poinformował, że są jeszcze 3 takie gminy, muszą one zrobić dokumentację i złożyć wnioski we wrześniu.

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. (opinia stanowi zał. nr 5 do protokołu)

Ad. 3.

Przyjęcie informacji nt. Stanu realizacji Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. (materiał stanowi zał. nr 6 do protokołu)

Marek Szczepanik – Dyrektor Departamentu Funduszy Strukturalnych przedstawił się, jako nowy dyrektor. Przyjechał tu z Warszawy i jest bardzo zadowolony z realizacji ZPORR w naszym województwie. Materiał uznał za wyczerpujący i zaproponował odpowiedź na pytania członków komisji.

W dyskusji uczestniczyli: Jarosław Przygodzki, Józef Żurek, Jacek Kowalczyk, Irena Sochacka i Marek Szczepanik.

Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Ad.4.

Podsumowanie przebiegu VIII edycji Konkursu *Świętokrzyska Nagroda Jakości*. (materiał stanowi zał. nr 7 do protokołu)

Jerzy Strzelec – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych zreferował załączony materiał. Zazaczył, że dużą konkurencją dla Świętokrzyskiej Nagrody Jakości są nagrody, które firmy mogą sobie zwyczajnie kupić nie wkładając w to żadnego wysiłku i nie podnosząc przy tym swojej jakości.

W dyskusji uczestniczyli: Leszek Bugaj i Jerzy Strzelec.
Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Ad. 5.

Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 – 2006 – podsumowanie realizacji. (materiał stanowi zał. nr 8 do protokołu)

Jerzy Strzelec – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych zreferował temat zgodnie z załączonym materiałem.

W dyskusji uczestniczyli: Leszek Bugaj, Jerzy Strzelec, Jacek Kowalczyk.
Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Ad. 6.

Stan aktualny przygotowań do wdrażania Programu Operacyjnego „Kapitał Ludzki” w województwie świętokrzyskim. (materiał stanowi zał. nr 9 do protokołu)

Krzysztof Domagała – Dyrektor Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego przeprowadził prezentację multimedialną.

Leszek Bugaj – Z-ca Przewodniczącego Komisji chciałby, aby komisja otrzymywała bieżące raporty o stanie przygotowań i wszelkich podjętych działaniach.

Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Leszek Bugaj – Z-ca Przewodniczącego Komisji zaproponował przeniesienie punktu 7. Sprawozdanie z działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego za 2006r. na następne posiedzenie komisji, ponieważ temat jest ważny, a przewodniczący i niektórzy członkowie Komisji musieli opuścić posiedzenie.

Pozostali na posiedzeniu radni zgodzili się z tą propozycją.
(materiał stanowi zał. nr 10 do protokołu)

Posiedzenie zakończyło się o godz. 14.40

Protokół sporządziła
Daria Biskup-Kozik

Przewodniczący Komisji

Jarosław Przygodzki